今治市民活動センター使用者登録内容変更届

年  月  日

「今治市民活動センター」指定管理者

ＮＰＯ法人今治ＮＰＯサポートセンター

理事長  井手 克彦    様

申請者 団体名

住所

氏名                   印

 今治市民活動センター条例第14条の規定により、登録内容の変更を次のとおり届け出ます。

  変 更 前 変 更 後

申請団体名

代表者氏名

代表者住所

住所

電話番号

Ｆａｘ

Ｅｍａｉｌ

住所

電話番号

Ｆａｘ

Ｅｍａｉｌ

連絡先住所

住所

電話番号

Ｆａｘ

Ｅｍａｉｌ

住所

電話番号

Ｆａｘ

Ｅｍａｉｌ

規則・会則 新 設  ・  変 更

会 員 数   人（男  人・女  人）   人（男  人・女  人）

活 動 内 容